QuartaFeira, 09 de Março de 2022  Edição nº 167

QuartaFeira

09 de Março de 2022

Edição nº 167

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

DECRETO Nº 49/2022, DE 09 DE MARÇO DE 2022.

“Retifica o Decreto n° 048/2022 publicado em 07 de
março de 2022. ”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, JOSÉ CARLOS
VIEIRA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município de TREMEDAL e em conformidade com as Leis Municipais n° 006/2013 e
002/2017;

DECRETA:

Art. 1º. Fica retificado o art. 1º do Decreto nº 49/2022, publicado no Diário Oficial em

09 de março de 2022, que passará a viger com a seguinte redação:

“Art. 1º. Fica nomeado o Sr.  Diego Xavier Pereira,  portador da Cédula de Identidade

de nº 16.618.115-31 SSP/BA, inscrito no Cadastro de Pessoa Física CPF/ME sob o nº
076.274.035-37 ao cargo de Chefe de Setor de Atendimento e Expediente da Secretária de
Desenvolvimento Agrário, Meio Ambiente e Recursos Hídricos, de provimento em
comissão e remunerado pelo símbolo CPC-SET:.”

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tremedal, 09 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA

PREFEITO MUNICIPAL

QuartaFeira

09 de Março de 2022

Edição nº 167

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BA

Gabinete do Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BA

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2022
PARA ANUÊNCIA DE VAGAS OFERECIDAS

“Convoca candidatos classificados no Processo Seletivo – Edital

n.º 001/2022, e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, José Carlos Vieira Bahia, no uso de suas

atribuições legais, obedecidas as disposições do Edital de Processo Seletivo  n.º 001/2022,

de 26.01.2022, e o disposto na legislação aplicável à espécie; CONSIDERANDO a

homologação do Processo Seletivo, publicado no Diário Oficial do Município em 24.02.2022;

CONSIDERANDO a solicitação feita pelo Secretária Municipal de Educação; e ainda

conforme a lista geral de candidatos classificados, FAZ SABER a todos quantos o presente

virem, conhecimento tiverem e interessar possa, e, especialmente aos candidatos abaixo

relacionados por ordem de classificação:

CARGO: Professor da rede municipal de ensino – Docência nos 05 (cinco) anos iniciais do ensino

fundamental nas classes seriadas das unidades escolares do município de Tremedal.

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

0000133 MARLENE BALEEIRO SILVA 16º

0000153 JOSELITA ALVES DE SANTANA 17º

0000044 NAIRLENE DA SILVA SOUZA 18º

0000061 ROSELI MARIA DOS SANTOS MOREIRA 19º

0000089 JOSÉ CARLOS PEREIRA DA ROCHA 20º

0000108 EDILSA SANTOS DA SILVA PINTO 21º

0000111 JOÃO FERREIRA DE QUEIROZ 22º

0000104 CLEONICE CORDEIRO SILVA DIAS 23º

0000112 CLEOMAR SOARES FERRAZ SILVA 24º

0000097 MARTA PEREIRA FILHO CARDOSO 25º

0000020 MÔNICA TIBO DOS SANTOS PEREIRA 26º

0000132 ADSANDRA FIGUEREDO DA SILVA BRITO 27º

Que ficam os mesmos convocados a comparecerem à Secretaria Municipal de

Educação, sito à Av. Joaquim Gonçalves, 449, nos dias 10 e 11 de março de 2022, das 08:00

às 12:00 horas, munidos dos seguintes documentos:

1. Carteira de Identidade (original e xerox);

QuartaFeira

09 de Março de 2022

Edição nº 167

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BA

Gabinete do Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BA

Gabinete do Prefeito

2. CPF (original e xerox);
3. Título Eleitoral (original e xerox);
4. Comprovante de Votação (xerox);
5. Carteira de Reservista (quando sexo masculino, original e xerox);
6. Documentos comprobatórios de escolaridade e requisitos previstos no item 2 do

Edital n.º 001/2022.

TREMEDAL-BA, 09 de março de 2022.

       JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA

           Prefeito Municipal

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se

QuartaFeira

09 de Março de 2022

Edição nº 167

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 |

Tremedal - BA.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

PROCESSO ADMINISTRIVO Nº 009/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BA, por meio de seu Pregoeiro torna pública,
ADJUDICAÇÃO, via e-licitações, do PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 005/2022 – que tem como objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE
PRÓTESES DENTÁRIAS, VISANDO ATENDER DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Lote único: SORRISO LABORATORIO DE PROTESE ODONTOLOGICA LTDA – CNPJ: 39.303.194/0001-
30 – Valor:  R$ 139.000,00 (cento e trinta e nove mil reais);

Tremedal – BA, 09 de março de 2022.

Acácio Farias de Oliveira Gomes
Pregoeiro Municipal
Decreto Nº 19/2022

		2022-03-09T10:35:38-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICADOS